
 

2025 PROJESİ ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ SEÇİM KRİTERİ 

GÜNCELLEMESİ 

2024-2025 akademik yılı güz döneminden itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerinin “Erasmus+ 

Öğrenim ve Staj Hareketliliği” başvurularında geçerli olacak İngilizce, Almanca ve Fransızca dil 

puanlarının hesaplanmasında aşağıdaki seçenekler kullanılacaktır: 

Seçenek 1:  Öğrenci; YDS, e-YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından “Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği” ilan tarihi itibarıyla son 5 yıl içerisinde alınmış 

geçerli sınav sonucunu ilgili ilana başvuruda kullanabilir. 

Seçenek 2: Öğrenci; İngilizce, Almanca veya Fransızca dillerinde Yabancı Diller Yüksekokulu (YDY) 

tarafından düzenlecek Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı’na (Test) girerek bu sınavdan alacağı 

sonucunu başvuruda kullanılabilir (Önemli Not: Önceki yıllarda alınan YDY sınav sonuçları geçerli 

değildir.). 

Erasmus+ Dil Puanı Hesaplama Formülü: 

Seçenek 1 Puanı ≥ 60 ⇒   Öğrenci konuşma sınavına girer ⇒ (Seçenek 1 Puanı x 0.75) + (Konuşma Puanı 

x 0.25) = Erasmus+ Dil Puanı 

Seçenek 2 Puanı ≥ 60 ⇒   Öğrenci konuşma sınavına girer ⇒ (Seçenek 2  Puanı x 0.75) + (Konuşma Puanı 

x 0.25) = Erasmus+ Dil Puanı 

* Yalnızca YDS, e-YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 

ilan tarihi itibarıyla son 5 yıl içerisinde ilgili dilde 60 puan ve üzeri almış öğrenciler ile bu puanı bulunmayıp 

YDY tarafından düzenlecek sınavdan (test) ilgili dilde 60 puan ve üzeri almış öğrenciler YDY tarafından 

düzenlenecek konuşma sınavına katılmaya hak kazanacaktır. Bu sınavlardan aldıkları dil puanları kaç 

olursa olsun konuşma sınavına katılmayan öğrencilerin konuşma puanları 0 (sıfır) olarak hesaplamaya dahil 

edilecektir. Öğrencilerin nihai dil puanının hesaplanmasında konuşma sınavının ağırlığı %25 olarak 

belirlenmiştir.  

** Öğrenciler, Seçenek 1 puanı ile başvuru yapmayı tercih ettiklerinde YDY tarafından düzenlenen test 

sınavına katılamazlar.  

*** İngilizce, Almanca ve Fransızca dışındaki diller için YDS, e-YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğer 

kabul edilen ve ilan tarihi itibarıyla son 5 yıl içerisinde alınmış 60 puan ve üzeri yabancı dil sınav puanları, 

ilgili dil için konuşma sınavı yapılmaksızın Erasmus+ Dil Puanı olarak kabul edilecektir. 

**** YÖKDİL sınavı ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilmemektedir ve bu sebeple Seçenek 1 

kapsamındaki başvurularda kullanılamamaktadır.  

***** “Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği” için gerekli olan minimum dil yeterlilik düzeyi B1’dir. 

Ancak, tercih edilen üniversitenin veya bölümün talep ettiği dil yeterlilik düzeyi daha yüksek olabilir. 



 

Kriter Seçenek 1 Seçenek 2 

Yabancı Dil Sınavı YDS, e-YDS veya ÖSYM tarafından 

eşdeğer kabul edilen uluslararası 

yabancı dil sınavları 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

düzenlenen Erasmus+ Yabancı Dil 

Seviye Tespit Sınavı (Test) 

Sınav Sonuç 

Geçerlilik Süresi 

İlan tarihi itibarıyla son 5 yıl 

içerisinde alınmış sınav sonuçları 

Önceki yıllarda alınan DEÜ YDY sınav 

sonuçları geçerli olmayacaktır. 

Sınav Sonuçları ve 

Puan Dönüşüm 

Tablosu 

ÖSYM Eşdeğerlik Dokümanı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

ilan edilecektir. 

Minimum Dil 

Yeterlilik Düzeyi 

B1 (Üniversite veya bölüme göre daha 

yüksek olabilir) 

B1 (Üniversite veya bölüme göre daha 

yüksek olabilir) 

Dil Puanı Seçimi Başvuru esnasında belirtilmeli, 

başvuru sonrasında değiştirilemez. 

Başvuru esnasında belirtilmeli, başvuru 

sonrasında değiştirilemez. 

Konuşma Sınavı 

Şartı 

60 puan ve üzeri almış öğrenciler 

konuşma sınavına katılmaya hak 

kazanır. Konuşma sınavı puan ağırlığı 

%25’tir. Nihai Erasmus+ Dil Puanının 

hesaplanması için Konuşma sınavına 

girmek zorunlu değildir. Konuşma 

sınavına katılmayan öğrencinin 

Konuşma puanı SIFIR olarak kabul 

edilir. 

Test sınavından 60 puan ve üzeri almış 

öğrenciler konuşma sınavına katılmaya 

hak kazanır. Konuşma sınavı puan 

ağırlığı %25’tir. Nihai Erasmus+ Dil 

Puanının hesaplanması için Konuşma 

sınavına girmek zorunlu değildir. 

Konuşma sınavına katılmayan 

öğrencinin Konuşma puanı SIFIR olarak 

kabul edilir. 

ÖSYM Eşdeğerlik Dokümanı: 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf 
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